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30 stycznia 2017 r. w Operze Krakowskiej odbyła się konferencja Małopolskich Publicznych Służb 
Zatrudnienia. Tematem przewodnim było hasło „Rynek pracownika – mit czy fakt?". W spotkaniu 
organizowanym już po raz szósty uczestniczyli przedstawiciele władz państwowych:  – Stanisław Szwed
sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,  – Józef Lassota, Ireneusz Raś
posłowie na Sejm RP, oraz władz samorządowych:  – marszałek województwa Jacek Krupa
małopolskiego,  – przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego; urzędów Urszula Nowogórska
pracy z Małopolski, pracodawców, organizacji działających na rzecz wsparcia mieszkańców regionu, 
instytucji partnerskich. 

Spotkanie rozpoczęło wystąpienie wiceministra Stanisława Szweda. – Dziękuję za zaangażowanie w tę 
niezwykle trudną dziedzinę pracy. Publiczne Służby Zatrudnienia to swojego rodzaju służba obywatelom, 

witał życzę aby ta praca była jak najbardziej efektywna i aby bezrobotni znaleźli pracę, na jaką zasłużyli – 
zgromadzonych sekretarz stanu. 
Minister dodatkowo zapowiedział m.in. wprowadzenie nowej ustawy w miejsce dotychczasowej ustawy 
o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy. 
– Proces zmniejszania bezrobocia jest ewolucyjny, powolny. Ciężki do osiągnięcia. Ma na niego wpływ 
bardzo wiele czynników. Ale nie jest niemożliwy. To dzięki naszej ciężkiej pracy bezrobocie w 
Małopolsce spadło poniżej wartości dwucyfrowej. Gratuluję Wam tego! Również dzięki Waszej ciężkiej 

– pracy Małopolska jako jeden z pięciu regionów w Unii Europejskiej zdobyła prestiżową nagrodę Region 
 witał zgromadzonych , I wicewojewoda Małopolski. – Stars – Józef Gawron Swoją pracą służymy 

drugiemu człowiekowi. Od Was zależy czy uda się mu pomóc. To jest nie tylko służba, ale i misja. Jestem 
 – dodał. przekonany, że wszyscy dzisiaj tu nagrodzeni tę służbę wzorowo wypełniają

– Realizowane misje poszczególnych Urzędów Pracy, poprzez partnerstwo z OHP czy PEFRON, są 
pozytywnie oceniane przez ministerstwo i rząd. Bardzo się cieszę, że misję Urzędu Pracy realizujecie 
skutecznie. Prowadzicie urzędy w sposób doskonały. Pamiętajmy, że rynek pracy się zmienia, a więc my 

 – mówił dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy, . musimy zmieniać się razem z nim Jacek Pająk

Po części oficjalnej nastąpiło wręczenie odznaczeń państwowych zasłużonym pracownikom 
małopolskich urzędów pracy. Odznaczono dwoje pracowników Sądeckiego Urzędu Pracy: Izabelę 
Ziębowicz-Wróbel oraz Roberta Franczyka. Lista wszystkich odznaczonych:  Wanda Antos, 1. Medal złoty:
Danuta Bierowiec, Anna Brzeska, Andrzej Dybał, Cecylia Galik, Czesława Gągolska, Bogusława Jeż, Sabina 
Marszałek, Renata Paciorek, Alina Schab, Andrzej Stec, Barbara Wyrwa, Małgorzata Zych . 2. Medal 

Krystyna Bugara, , Marta Gąsienica, Małgorzata Górska, Małgorzata Harańczyk, srebrny: Robert Franczyk
Mariola Kobos, Renata Kowalska, Ewa Królicka, Grzegorz Lichoń, Michał Nowak, Katarzyna Ochman, 
Krystyna Potoniec, Wioletta Raczek, Nina Radzik, Marlena Rokosz, Agnieszka Świstek, Marzena Tomala, 
Renata Wojewodzic, Beata Zajas. Piotr Kilian, Dorota Majerczyk, Katarzyna Przystał, 3. Medal brązowy: 
Marta Smoleń, Agata Surówka, Bartłomiej Szczerba, Monika Wadowska, Barbara Zegarlińska, Izabela 

 Ziębowicz-Wróbel.
Kolejnym punktem wydarzenia było wręczenie Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy. W kategorii 
„Pracodawca Przyjazny Pracownikom" zwyciężyła firma , w kat. „Osobowość Rynku Pracy" Wiśniowski – 
Pan . Przyznano również nagrodę specjalną, którą otrzymał  – Andrzej Martynuska Marek Piwowarczyk
przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, kanclerz Małopolskiej Business Centre Club. 

Na zakończenie przeprowadzono debatę „Rynek pracownika – mit czy fakt", prowadzoną przez Iwonę 
. Omawiano aktualne zmiany w zatrudnieniu zwiększająca się liczba ofert pracy i Sitnik-Kornecką (

problemy ze znalezieniem pracowników). O wyzwaniach i problemach współczesnego rynku pracy 
rozmawiali:   właściciel stacji narciarskiej „Bania" oraz Terma Bania w Białce Józef Dziubasik –
Tatrzańskiej,   ekspert Narodowego Banku Polskiego,   dyrektor ds. dr Krzysztof Jakóbik – Łukasz Cioch –
publicznych, Stowarzyszenie ASPIRE oraz   przedsiębiorca. W trakcie panelu Ryszard Piekarczyk –
dyskusyjnego była okazja do zapoznania się z opiniami mieszkańców regionu oraz   Marka Piekarczyka –
wokalisty zespołu TSA, którego doświadczenie w pracy to prawie 50 zdobytych zawodów. 
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Na zakończenie święta Publicznych Służb Zatrudnienia zaprezentował się znakomity zespół Levi, z 
wokalistką sądeczanką z pochodzenia, Ewą Novel.– 
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